Cristina Fernández García, ha dictado el siguiente laudo en recla-
mación 161/00 promovida por don Víctor Mariño González, en
nombre y representación de la entidad mercantil Mariño, S.L.,
contra la entidad Química Alba, S.A., en reclamación de cantidad
por impago de portes, evaluada económicamente en cuatrocientas
noventa y cinco mil trescientas veinte (495.320) pesetas.

Fallo

En atención a lo expuesto esta Junta Arbitral, por unanimidad,
acuerda estimar la reclamación planteada por don Víctor Mariño
González, en nombre y representación de Mariño, S.L., debiendo
abonar la entidad Química Alba, S.A. a la mercantil Mariño, S.L.